L

won

SH52 & SH62

SOUFFLEUSE 2 PHASES
AVEC ATTACHE 3 POINTS #9385

12/93
OM 0177F







.

 MATNTENANCE . . .

. DEMONTAGE .

TABLE DES MATIERES

CONTENU

INTRODUCTION

MESURES DE SECURITE

DECALQUES DE. SECURITE

- . - - - - .- - . - - PO

ASSEMBLAGE

e MONTAGE ARRIERE ‘ _
Etape 1: Installation de l‘attache 3 Points
Etape 2: Rotation manuelle . . ., . - e .
Etape 3: Installation de la souffleuse

& OPTIONS

#9378 Goulotte & Rotation électrique
#9369 Déflecteur &lectrique

- . - a LI -

& OPERATION-
Contxréle des opératlons
Ajustements .« .

Préparatifs pour le dénelgement
Méthodes de déneigement

- . . - - . . - .

- - LY - - - - . . - L S

PIECES
Introduction . . .
Attache 3 points .
Souffleuse . . . . . . . . . . . ..
Boite 4’engrenage . s .
Goulotte et déflecteur . . . . . . .
Goulotte & rotatlon manuelle .
#9378 Goulotte & rotation electrlque
#9369 Déflecteur electrlque

- - . - - .- . .- - .- . -

TABLE DE SPECIFIGCATION DES COUPLES

- 2 o+ 2 e e =

oM 0177F 1

[ N ]

PAGE

.
O~

. 10
. 11

. 14
- 15
- 16
- 17

21
23
25

27
28
29




-~




D

INTRODUCTION

A L'ACHETEUR

Cette nouvelle souffleuse a été spécifiquement concue afin de vous procurer
plusieurs années d‘excellent service.

Ce manuel vous est fourni afin de vous informer des procédures de sécurité ainsi
que de 1l'assemblage et de l'entretien de votre scuffleuse.

NOTE: Toutes photographiles et illustrations contenues dans ce manuel ne
décrivent pas nécessairement nos modales ou &quipements actuels. Elles

A sont illustrées & titre de références et gsont basées sur les informations
disponibles & l’heure de la publication de ce manuel.

"~ Avant d'utiliser 1l'appareil, familiarisez-vous avec les recommandations de

séourité ainsi que des procédures d‘opération. Lisez attentivement, comprenez

et suivez ces recommandations et insistez pour que ce processus soit suivi par
quicongque travaille avec wvous.

CE SYMBOLE D’ALERTE AVERTI DE MESSAGES IMPORTANTS D‘ORDRE SECURITAIRE.
LORSQUE VOUS LE VOYEZ, SOYEZ VIGILANT AUX POSSIBILITES DE BLESSURES CORPO-
- RELLES ET PORTEZ ATTENTION AU MESSAGE QUI SUIT.

Enregistrez le numéro de série ainsi que le moddle de votre souffleuse a neige.

Votre vendeur a besoin de ces informations pour vous garantir un service efficace
loxrs de commandes de pidces.

S8i des réparations sous garantie sont nécessaires, $.V.p. présentez ce manuel
accompagné de la facture d‘achat originale & votre vendeur.

Les cbtés droit et gauche sont déterminés lorsque vous faites face & la direction
que votre appareil prendra lorsqu’il ira vers l‘avant.

MODELE:

NUMERO DE SERIE:

DATE D‘ACHAT:

OM 0177F ‘ -2




MESURES DE SECURITE

La sécurité est votre meilleure alliée contre les accidents. Lisez attentivement
cette section avant d’opérer votre tracteur ainsi que ses accessoires. Tous les
opérateurs, indépendamment de leur expérlence se doivent de lire ces
_ recommandat:.ons avant dfopérer les accessoires. La responsabilité 1légale rev1ent

a tout propriétaire d’'informer ses opérateurs des procédures sécuritaires a
sulvre.

AVANT DE DEBUTER

Ce symbole d’alerte est utilisé d‘un bout & l‘autre de ce manuel ainsi que sur
les décalgues de sécurité. Il vous prévient des rlsques d‘accidents, soyez
vigilant. Votre vendeur ingiste sur le fait qu’il est important de lire et de
conprendre ces recommandations avant d'opérer votre tracteur et ses accessoires.

1. Lisez attentivement ile manuel de FONCTIONNEMENT

l'opérateur avant dfutiliser wvotre -
tracteur et ses accessoires. Soyez NOTE: "P.T.0." est 1l/abréviation de prise de
familier avec les contrdles ainsi que le force (power take off). Le P.T.0. aest
bon fonctionnement de 1‘équipement. la socurce d‘énargie de la souffleuse.
Sachez comment couper les contacts et Elle et activée " A l’aide d’un
désengager les contrdles rapidement. interrupteur électrique ou &’embrayage

' mécanique.

2. Ne permettez Fjamais & des enfants
d‘utiliser l1‘équipement. Vovez a ce que 1. Assurez-vous que la
chaque adulte soit bien 1nforme avant de
débuter les travaux.

courroie
d’entrainement soit bien engagée avant
de débuter les travaux.

3. Ne- _permettez pas que l‘on s’aproche trop 2. lorsque wvous quittez le véhicule ne
prés de la zone de travail. Ceci est négligez aucune précaution. Désengag
trés important dans le cas de jeunes le levier dfentrainement, mettez &
enfants aingi que d’animaux domestiques. frein 4 main, coupez tous les contac. .-

et retirez la clef.

4. Attention aux wv&tements pendants ou
l3ches ( manteaux, jupes, chemises, 3. Avant de débuter, vérifiez qu'il n'y ait
manches, foulards, etc.) car ceux-ci pas de glace qui se soit acocumulée dans
peuvent se coincer dans les engrenages. la vis ou l‘éventail.

Portez des vétements de sécurité tels

que: casque, lunettes, chaussures a 4.
bouts d'acier, protecteur d'oreilles,

gants, etc.

Surveillez les objets qui pourraient

s'infiltrer dans la souffleuse lors des
opérations.

5. Avant l'hiver, inspectez le secteur qui 5. Soyez assure que le contact du "P.T.0.*
sera entretenu et délogez tous les items soit 4 la position "OFF" avant d‘engager
qui pourraient nuire tels gue tapis de le moteur.
porte, planches, broches ocu autre objets
étrangers. 6.

‘Ne mettez jamais vos wains ou vos pieds
prés des piéces en mouvement. Evitez en
tout temps d'étre prés de lfaire
d'évacuation de la neige.

6. Voyez & ce que le levier d’entrainement
soit désactivé avant de mettre le
contact.

7. Soyez toujours vigilant lorsque vous
7. Portez des vétements adéquats lorsque traversez un chenmin ou une route. Gare
vous utilisez les accessoires. - aux imprévus. N'ayez jamais de passagers

‘ a bord.
8. Ne jamais faire d‘ajustements lorsque le
nmoteur est en marche. ) 8. Ajustez la hauteur du chissis pour qu'il

n’‘amasse pas de gravier ou ne touche a

9. Ne travaillez jamais socus un accessoire des surfaces de roche concassée.

surélevé,

oM 0177F T3




10.

11.

12.

13.

14.

15.

le.

17.

18.

19.

20.

lumiére,

MESURES DE SECURITE

Utilisez des lumiéres d'avertissement
adéquates. Soyez informé au sujet des
réglements municipaux.

Quels gque scient les travaux de
nettoyvage, dfajustement ou d‘/inspection
gqu‘il v ait & faire, coupez le contact,
retirez la clef, placez le frein A main
et soyez assuré que toutes les parties

mcbiles scient stationnaires avant de
débuter.

si vous constatez une vibration
anormale, coupeys immédiatement le
contact et cherchez-en la cause. Une
vibration excessive est généralement
signe d’'un probléme.

Ne faites -jamais tourner le moteur dans
un endroit non-ventilé, sauf lorscue
vous transportez les accessoires pour
entrer ou soxtir de 1’é&difice. TILe
nonoxyde de carbone e3t un gaz
invisible, sans odeur et mortel.

Soyez trés prudent lorsque vous tentez
de changer de direction sur une pente et
doublez de précautions si celle-ci est
trés abrupte.

N‘utilisez pas votre souffleuse si les
écrans protecteurs ou autres dispositifs
de sécurité ont été enlevés ou
endommagés .

N'utilisez pas votre souffleuse prés
des fenétres, automobiles, puits de
remblais, ete. sans ajuster
l1'angle de renvoie de la neige dfune
fagon adéquate.

Ne pas utiliser la souffleuse & haute
vitesse sur un chemin glissant.

Soyez trés prudent lorsque vous reculez.

Ne dirigez jamais la goulotte vers une

personne ou un animal. Des objets
projetés peuvent occasionner des
blessures.

Coupez le contact de 1la vis
l’éventail lorsque vous transportez la

souffleuse ou qu‘elle n‘est pas
utilisée.

Nfutilisez jamais la souffleuse lorsque
la visibilité ou 1l'éclairage ne sont pas
adéquats.

OM O177F 4

et de'

21. aAfin de vous assurer une meilleure
traction et stabilité, n'utilisez que
des chaines et contrepoids approuvés par
votre manufacturier de tracteur.

22. Une trop longue exposition au bruit peut
causer des problémes et méme occasidnner
une perte dJd’'ouie. Utilisez des
protecteurs appropriés.

LORSQUE VOUS VOYEZ CE SYMBOLE
IL SIGNIFIE:
ATTENTION]

SOYEZ VIGILANT!

VOTRE SECURITE EST EN JEU!




TOAVOID SERIOUS INJURY:

KEEP HANDS QUY OF THIS

DISCHARGE CHUTE WHILE
ENGINE IS RUNNING

POUR EVITEA DES BLESSURES
GRAVES:

GARDER LES MA(HS.QLOIGNEES
DOE CETTE GOULGTTE LORSQUE

DECALQUES DE SECURITE

REMPLACEZ IMMEDIATEMENT SI ENDOMMAGE

‘A WARNING

. FOR SATE QFLAATION FOLLOW 4L QPYRATd ol TherC.
iy Aa0 RAMLTY FRLLAUTHINS M GFLAATOR'D
AL

1, atth pukhDY. PIET &ivh CLEThML AWAY RO PORTR
DAYIN PANTL.

3. ST0F LnOMC L0 OM LLLTIRG DFCAATOR PORTON,

A WAT FON AL WOYERMNT TO ETOF MEOR STAMTWI TO
BOAFET, LANRICATE. CLEAN {0 LwCLOK THE ATk,
4 AEEP THE A OF OPYRATION CLLLA OF ALL PERBONS,
HOALY [ L
& GLEP ALL QUARCS AND JerLEd W FLACE,

Faung 10 FOLLOW GAIT BPTAATING PROCTDUACE AV
AR W MUORT.

& ATTENTION

A, POUA U FOmCuRHan( €T SLCURCTA, SLIVAE IS
TROCEOHS BOPRATIUR {1 3€ SLCUNTL Bkl masion

LE MOTEUR EST €N HARC!‘E“

1. # 656779

bl
)

AVCID INJURY FROM
RUTATING AUGER

KEEP HANDS, FEET AND
CLOTHING AWAY

POUR EVITER DES
HLEZSURES GRAVES:
GARDER LES MAINS LES PIEDS ETLES
VEVEMENTS ELOIGHES DES VIS

SANS FIN L

L. # 656780

oM 0L77F

a‘-‘-‘aff&:*

SHIELD MISSING
B0 NOT OPERATE

PROTECTEUR MANQUANT
NE PAS UTILISER

-a"—‘gﬁ o
SHIELD MISSING
00 NOT GPERATE

PRATECTEUR MANQUANT
NE PAS UTILISER

| w

5. # 660672

§ 4\ DANGER

-51<.I= @

ROTATING DRIVELINE

CONTACT CAN CAUSE DEATH

KEEP PEDPLE AND CLOTHING

WELL CLEAR

00 NOT OPERATE WITHOUT-

+ ALL ORIVELINE. TRACTOR
AND EQUIPMENT SHIELDS

IN PLACE

e DRIVELINES SECURELY
ATTACHED AY BOTH £ENDS

[« DRIVELINE SHIELDS THAT
TURN FREELY ON DRIVELINE

TRANSMISSION ROTATIVE
RDAN
TOUT CONTACT PEUT
CAUSER LA MORAT
TENIR VETEMENTS ET
PEASONNES A L'ECART

L'AABAE A CARDAN

6. # 656781




ASSEMELAGE

ETAPE 1l: INSTALLATION ATTACHE 3 POINTS

a) EFnlevez la peinture de 1'arbre mené
(fig.1, item 1). ’

b} Graissez les rainures de l'arbre a
cardan et la fourche.

)] Installez la clef 1/4®* x 1/4" x 1 1/2"
' dans l’arbre mené et glissez la
fourche de 1l'arbre a cardan sur
l’arbre mené. Nfutilisez pas de
marteau mais plutdt . ltaction
coulissante de l‘arbre & cardan.

a) Fixez la fourche de l’arbre a cardan
sur 1l’arbre mené de la souffleuse i
l'aide du boulon 5/16* X 2 1/4* et de
l’écrou de nylon. Serrez fermement le
boulon ainsi ¢que la wvis de pression
3/8* x 5/16* dans l’arbre & cardan.

e) Installez le protecteur (fig.i, item
2) sur la souffleuse en utilisant les
deux boulons , rondelles de blocage et
écrous qui retenaient la boite
d’engrenage.

£) Remplacez le boulon 3/8" x 3/4" qui
retient l‘arbre mené de la vis sans
fin (fig.l, item 3) sur les attaches
inférieures par un boulon 3/8* x 3
1/2=.

qa) Installez les attaches inférieures
(fig.l, item 4) sur la souffleuse en
utilisant 3 boulons 5/8* x 3 3/4¢
(fig.1l, item 5), rondelles de blocage

et écrous pour chaque attache (la
barre soudée vers l/intérieur.

h) Fixer 1l‘attache supérieure (fig.1,
item 6) sur la souffleuse a 1lfaide
d'un boulon 5/8* x 1 1/2%, rondelle
blocage et écrou {rondelle de blocage
au-dessus de l’attache).

1) Fixez les deux bras d'attache (fig.1,
items 7-8) & l’attache supérieure en
passant par les trous de centre a
l'aide d‘un boulon 5/8" X 3 3/4%,
rondelle de blocage et écrou ({(fig.1,

item 9). ‘ ‘
33 Fixez chaque bras d'attache (fig.1, %

items 7-8) & 1’ intérieur des attaches

inférieures (fig.1, item 4) en

\
utilisant les goupilles dJd‘attelage }
(£ig.l, item 10), rondelles de blocage
et écrous (7/8"). |

oM 0177F 6




k)

1)

m)

ETAPE

ASSEMBLAGE

Installez 1la chaine de remisage
(fig.1l, itemll) de l'arbre & cardan a
l’aide des crochets en *8° sur chaque
bras d‘attache (fig.l, items 7-8).
Fermez un crochet & l’aide de pinces
et gardez lrautre ouvert pour
permettre d‘accrocher et décrocher
facilement.

Accrochez la chaine de sécurité de
l'arbre a4 cardan dans le mé@me trou
{voir k).

Serrez tous les boulons selon la table
des couples (fin. du manuel).

2: ROTATION MANUELLE

a)

b)

<)

4)

e)

Placez le coussinet de rotation
(fig.2, item 7) sur la base de la
goulotte, en plagant le bouton
surélevé vers le haut et vers le
centre du biti de 1l‘&ventail.

Insérez l‘autre coussinet de plastique
(fig.2,item 9) dans 1le support du

manchon de rotation (fig.2, item 186), -

graigsez les deux bouts de la spirale
de rotation (fig.2,  item 10) et
insérez la spirale dans le coussinet
{fig.2, item 9).

Installez 1lfassemblage dans le tube
soudé (fig.2, item 17) & l'arriére de
la souffleuse en plagant la plague du
support du manchon de rotation (fig.2,
item 16} sous la plaque & laquelle
elle est fixée.

Insérez le coussinet de plastique de 1
5/16* (fig.2, item 8) dans le tube
soudé (fig.l, item 17) & l’arriére de
la souffleuse.

Installez la fourche protectrice
(fig.2, ditem 1) sur la goulotte
(fig.2, item 2) avec la partie du haut
a4 l’intérieur de la goulotte et 1la
partie du bas a l'extérieur de 1la
base. Placez deux boulons (fig.2,
item 3) 1/4®" x 3/4* avec la té8te A
l’extérieur, & travers la goulotte,
ensuite la fourche protectrice et
serrez avec rondelles plates,
rondelles de blocage et écrous (fig.2,
items 4-5-6). Serrez fermement.

oM 0177F 7

"FIGURE 2




£)

g)

h)

1)

3)

k)

1)

ASSEMBLAGE

Installez la goulotte (fig.2, item 2)
sur le «coussinet de rotation en
plastique (fig.2, item 7} {en

-applicant de la graisse entre les

deux) et fixez avec quatre plaques de
retenue (fig.2, item 11). Utilisez
huit boulons 1/4% x 3/4* (fig.2, item
13) avec rondelles de blocage et
écrous (fig.2, item 14-15) dans 1les
plagues. Serrez tous les boulons
fermement.

Installez l‘angle d‘ancrage (fig.3,
item 1) sur le bras dfattache droit
(fig.1, item 8} & 1l'aide de deux
boulons 3/8" x 1 1/4", rondelles de
blocage et écrous. Serrez fermement .

Installez le tube d‘ancrage (fig.3,
item 2) sur l’angle’ (fig.3, item 1) &
1’aide d'un boulon de 3/4*% x 1 1/2¢
rondelle de Dblocage et  é&crou.

Assurez-vous gque le tube penche vers
la souffleuse.

Insérez le support de manivelle
(£ig.3, item 8) dans le tube d’ancrage
{fig.3, item 2) et fixez sans serrer

~ avec une vis & pression 3/8% x 5/16".

Assemblez le tube de rotation avec
joint en *U" (fig.3, item 3} a
l’intérieur de la gpirale de rotation.
Alignez les trous et insérez une vis a
chapeau (fig.2, item 4) de 10-24 x 1*.
Placez celle-ci pour gue la téte cale
dans la spirale. Fixez avec un contre
écrou de nylon.

Installez le grommet de plastique
(£ig.3, item 5) dans le support de
manivelle. ‘

Pagsez la manivelle (fig.3, item 6)
dans le grommet et & 1'intdrieur du
tube de rotation (fig.3, item 3).
Ajustez la longueur, alignez les trous
et fixez avec une goupille & ressort
de Smm x 100mm.

oM 0177F 8

FIGURE 3




ASSEMBLAGE

m} Ajustez la positicon et la hauteur de
la manivelle & une position sécure et
confortable aprés avoir installé la
souffleuse sur le tracteur. Serrez la

’ vis de pression sur le tube dfancrage
A et le boulon 3/4® x 1 1/2v%.

ATTENTTION: Pour &viter 1les blessures,
lorsque wvous sgoulevez la sgouffleuse a sa
hauteur maximuwn, goyez agsuré gque la
manivalle de rotation ne soit pas dans
l’aire de travall de l’opérateur.

n} Installez la poignée de plastique
(fig.3, item 7) sur la manivelle de
rotation.

o) Serrez tous les boulons selon la table

des couples (fin du manuel).

ETAPE 3: INSTALLATION DE LA SOUFFLEUSE

a) Fixez les bras dfattache inférieures
du tracteur (fig.4, item 1)} sur 1les
goupilles d'attelage et blogquez avec
rondelles de blocage et goupilles a
anneau (fig.4, items 2-5).

b) Installez 1l'attache supérieure du
tracteur (fig.4, item 3) dans le trou
gsupérieur des bras d‘attache de 1la
souffleuse (fig.1, items 7-8) en
utilisant la goupille et goupille &
anneau du tracteur (fig.4, item 4)}.

c) Ajustez le niveau de la souffleuse en
utilisant 1l‘attache supérieure du
tracteur.

4} Ajustez les bras anti-oscillement du

tracteur pour empé&cher un mouvement de
A va et vient de la souffleuse.
ATTENTION: Avant de rattacher 1lrarbre a
cardan de la souffleuse & l’arbre de prise FIGURE &
de force du tracteur, assurez-vous ue
l7arbre & cardan ne solt pas trop long car ‘
il pourrait endommager le tracteur. Si tel
ast lea cas, vous devaz le couper
{raccourcir).
e) Rattachez 1l’arbre & cardan a l'arbre
de prise de force du tracteur en vous
assurant que le collet de blocage de
l'arbre a cardan soit bien fixé au
Lracteur.
f) Rattachez la chaine de sécurité de
l'arbre & cardan au garde de prise de
force du tracteur pour eup@cher ce :
dernier de tourner. ‘(;M}

oM 0177F ' 9




ASSEMBLAGE /OPTIONS

#9378 GOULOTTE A ROTATION ELECTRIQUE

a)

b)

a)

4}

e)

£)

g}

h)

Insérez le coussinet de plastique (1
1/16%) (fig.5, item 1) dans le support
de rotation (fig.5, item 2).

Installez l'adapteur (fig.5, item 3)
sur l‘axe du moteur et attachez le
moteur (fig.5, item 4) sur le support
de rotation en utilisant trois boulons
1/4" = 3/4*, rondelles de blocage et
rondelles plates . Serrez.

" Insérez la partie la plus longue de

la spirale de rotation {fig.5, item 5)
sur 1l‘adapteur et ensuite a
lfintérieur du coussinet de plastique
du support de rotation. Alignez les
trous et retenir & l7aide d‘une wvis a
chapeau de 10-24 x 1" et d‘un contre
écrou de nylon. Serrez fermement.

Installez la goulotte sur le coussinet
de rotation et placez les quatre
rlaques de retenue (fig.5, item 6}.
Retenir & 1‘aide des huit boulons 1/4*
x 3/4*, rondelles de blocage et écrous
en installant le support de rotation
sous la base de la goulotte. Serrez a
un couple de 9-11 lbs-pi..

Percez un trou de 1/2" dans le
tracteur pour l’'interrupteur. Percez
un trou de 19/32%de dia. & environ 2
1/2® de 1l’interrupteur pour la boite
de fusible. Ces deux trous doivent
étre percés dans un endreoit qui ne
nuit pas aux contrdles déji existants
ou systéme électrique.

Soudez un £il de 18"sur 1‘interrupteur
terminal du c6té du support de fusible
et un autre f£il de 18* sur le terminal
a lfautre bout de 1‘'interrupteur (voir
figure 6).

Installez 1‘interrupteur et le support
de fusible dans les trous mentionnés

plus haut et enfilé un capuchon de]

caoutchouc sur 1l/interrupteur.

Rattachez un fil du support de fusible
au terminal central de 1’/interrupteur
de contrdle et l'autre f£il au bouton

de démarrage du tracteur (voir figure
&6).

oM 0177F 10

WGNITION
SWITCH

CONMECTOR
TAP

STARTER

BATTERY

PART OF TRACTOR HARNESS)

SWITCH

(o

ELECTRIC
MOTOR

FIGURE 6




ASSEMBLAGE /OPTIONS

i} Rattachez le £il de plonmbk le plus long
‘ au moteur et 1rautre bout A
l’interrupteur. Afin de vous

permettre de retirer facilement la
souffleuse, coupez le £il & un endroit
convenable et installez & chague bout
un connecteur mile et femelle.

3) Placez les fils éloignés des piéces
mobiles en utilisant des attaches.

HOTE: 8i la goulotte tourne dans le sens
oppogé de l’interrupteur, lnversez leas fils
du moteur. :

#9369 DEFLECTEUR ELECTRIQUE

a) Retirez les deux boutons de réglage
manuels (fig.7, item 1) et boulons de
chaque ¢8té du déflecteur. Remplacez-
les avec deux boulong A carrosserie et
les mémes contre écrous de nylon en
laissant un jeu de 1/16*.

b} Placez le support d'actuateur (fig.7,
_item 2) au centre du déflecteur, au
méne niveau que le bas de la base du
déflecteur. En utilisant ce support
comme patron, percez quatre trous de
dia. 11/32* dans le déflecteur et
boulonnez en place avec quatre wvis a
téte plate & six pans creux (£fig.7,
item 3), rondellezs de blocage et
écrous (les tétes de vis & 1'intérieur
de la goulotte). Serrez pour que les
tétes de wvis soient au ras de la
surface intérieure du déflecteur.

S ) Rétractez complétement la tige de
l’actuateur et reliez au support de
déflecteur (fig.7, item 2) et support
de la goulotte (fig.7, item 4) qui
sera installé dans la section d), en
utilisant deux boulons 1/4" x 1 1/4*
(fig.7, item 5) et des contre &crous

de nylon sans serrer pour permettre le
mouvement .

OM 0177F 1l




l V‘l\.

d)

‘e)

£)

g}

h)

i)

1)

k)

ASSEMBLAGE /OPTIONS

Quvrir le déflecteur au maximum pour
que la tige de l'actuateur se rétracte
complétement. Placez le support de
goulotte (fig.7, item 4} au centre
arriére de la goulotte. En utilisant
Ce support comme patron, percez quatre
trous de dia. 11/32* dans la goulotte
boulonnez en place avec quatre vis
5/16" & téte plate & six pans creux
(fig.7, item 3), rondelles de blocage
et écrous (les tétes de vis a
l'intérieur de la goulotte). Serrez
pour que les tétes de vis soient au
ras de la surface intérieure du
déflecteur.

Percez wun trou de 1/2% dans 1le
tracteur pour 1’interrupteur. Percez
un trou de 19/32"de dia. & environ 2
1/2* de l'interrupteur pour la boite
de fusible., Ces deux trous doivent
8tre percés dans un endroit qui ne
nuit pas aux contrdles dé&ja existants
ou systéme électrique.

Scoudez un f£il de 18+ sur
L’interrupteur au terminal du cétéd du
support de fusible et un. autre fil de
18" avec oeillet sur le terminal a
1'autre bout de 1’interrupteur (voir
figure 8).

Installez 1'interrupteur et le support
de fusible dans les trous mentionnés
plus haut et enfilé un capuchon de
cacutchouc sur 1'interrupteur.

Reliez le bout & ceillet du fil de 18"
au terminal "b" de l‘interrupteur de
contr8le (voir figure 8).

Reliez un bout du fil de 17* au
terminal *“e" de 1l'interrupteur de

contrdle (voir figure 8). Reliez

l’autre bout & une mise & terre
convenable sur le chissis du tracteur.

Reliez un bout du fil de 5" au
terminal “a* de l‘interrupteur (voir
figure 8). Reliez 1l‘autre bout au

terminal “d" de l‘interrupteur (voir
figure 8).

Reliez un bout d’un autre fil de 5" au
terminal "c" de l'interrupteur (voir
figure 8}). Reliez l‘autre bout au
terminal "f" de 1‘interrupteur (voir
figure 8).

oM Q177F 12

HGHITION
SWITCH

€L
Al

£CTRIC |

CTUATOR

FIGURE &8




ASSEMBLAGE /QPTIONS

1) . Reliez le bout & oeillet du fil double
de 102" aux terminaux "“a" et "f* sur
l/interrupteur (voir figure 8).

m) Reliez la ligne de fugible au fil
d'allumage du tracteur.

n} Rattachez le bout le plus long du £il
de plomb de 102" au moteur électridque.
Afin de vous permettre de retirer
facilement la souffleuse, coupez le
fil & wun endroit convenable et
installez 3 chacgue bout un connecteur
méle et femelle. '

Q) Placez les fils éloignés des piédces
mobiles en utilisant des attaches.

NOTE: Si la goulotte tourne dans le sens

opposd da 1l interrupteur, inversez lea fils
du moteur. :

oM 0177F 13

L

()




OPERATIONS

CONTROLE DES OPERATIONS

1. ROTATION DE LA GOULOTTE

‘e MANUELLE

En tournant la manivelle dans le sens
horaire, la goulotte tourne dans le
gens horaire (direction des aiguilles
d‘une montre).

o ELECTRIQUE
En plagant 1l'interrupteur vers 1la
droite, la goulotte tourne dang le
sens horaire. Vers la gauche elle
tourne dans le sens anti-horaire.

2. RELEVEZ ET ABAISSEZ LA SOUFFLEUSE

ATTENTION: Pour &viter les blessures,
loragque vous soculevez la souffleuse a
sa hauteur maximum, soyez assuréd que
la manivellse de rotation ne solt pas
dans lfaire de travall de l’opérateur.

En utilisant le levier de contrdle de
lrattache trois point, wvous soulevez
la souffleuse en tirant sur le levier
et vous l’'abaissez en poussant sur le

levier. Pour plus d’'informations
référez-vous au Manuel d‘'Opérateur du
tracteur.

3. EMBRAYAGE ET DEBRAYAGE DE LA SOUFFLEUSE

La prise de force (P.T.0.) de votre
tracteur entralne la socuffleuse. Nous
vous avisons de vous référez au Manuel
d’Cpérateur de votre-tracteur pour la
bonne utilisation de votre prise de
force (P.T.0.).

4. DEFLECTEUR ELECTRIQUE

En plagant l’interrupteur vers le haut
cu l’arriére (selon la position de
l’interrupteur sur le tableau de bord)
la goulotte s‘élédve. Vers le bas ou
lfavant, la goulotte s’abaisse.

oM 0177F 14




OPERATIONS

AJUSTEMENTS

ATTENTION: Quelque soit 1’ajustement a
. effectuer, wvous devesz: désembrayez la
souffleuse 3 neige. Arrétez le moteur,

enlevez la clef et appliquez le frein de
stationnement.

1. AJUSTEMENT DES CHAINES D’ENTRAINEMENT

Pour ajuster 1la tension de 1la chaine
d’entrainement, desserrez le boulon (fig.9,
item 1) en retenant le pignon tendeur au
chiissis de la souffleuse. Pour serrez la
chaine, abaissez le boulon. Réglez 1la
tension a 1/2% de fléchissement dans une
longueur de chaine. Serrez le boulon en
retenant fermement le pighnon tendeur.

2. AJUSTEMENT DES PATINS

Pour ajustez les patins (fig.9, item 2),
desserrez les boulons et suivez les
instructions qui suivent.

a) Surface pavée au niveau - Ajustez les
patins pour permettre de 1/16* & 1/8"
de dégagement entre le racloir et la
surface.

b} Surface inégale ou de gravier -
Ajustez les patins pour permettre de
1/2* & 5/8" de dégagement entre le
racloir et la surface.

3. QAJUSTEMENT DU DEFLECTEUR

Réglez 1l'angle du déflecteur selon la
distance & laquelle la neige doit &tre
lancée, Pour changer 1/angle du
déflecteur, desserrez les deux poignées du
déflecteur, réglez le déflecteur a 1’angle
désiré et resserrez les deux poignées
fermement .

oM 0177F 15




OPERATIONS

PREPARA'TION POUR L‘ENLEVEMENT DE LA NEIGE

A ATTENTION

1.

Lisez le manuel de l’opérateur
attentivement. Familiarisez-vous awvec
les contrdles et 1le bon usage de
lrégquipement. Sachez comment arréter
la souffleuse et débrayez les contrdles
rapidement.

Ne permettez jamais & des
d‘opérer 1'équipement. Ne permettez
jamais a des adultes d’opérer
1’ équipement sans la formation
nécessaire.

enfants

Aucun passager sauf 1’opérateur ne doit
&tre toléré sur le tracteur.

Gardez les observateurs & distance
séouritaire des lieux d‘opération.

‘Les vétements portés par 1‘opérateur

devraient &tre passablement serrés et
ceinturés car des vétements amples sont
une source de danger s’'ils se prennent
dans les parties mobiles et rotatives.

OPERATION DE LA SOUFFLEUSE

1.,

-Assurez-vous

que la souffleuse est
exempte de neige et de glace avant Qe
1’embrayer.

Assurez-vous que la vis et 1l‘éventail
tournent librement.

Démarrez le moteur du tracteur.
Avant d'embrayer 1la

moteur doit
ralenti.

souffleuse, le
toujours tourner au

Opérez la souffleuse & la révolution
maximumn.

OM 0177F .16

TRACTION:-

ENLEVEMENT DE LA NEIGE

Lors de 1l'enlevement de la neige, n’utilisez
pas la souffieuse comme une lame niveleuse
pour pousser la neige. Laissez 1la
souffleuse avancer par elle-méme dans les
gros amoncellements de neige. Si la vitesse
du tracteur est trop grande, la souffleuse
peut devenir surchargée et s’engorger. Pour
de meilleurs résultats, levez la souffleuse
et enlevez la couche de neige supérieure.
Une seconde passe avec la souffleuse
enlévera le reste de la meige.

IMPORTANT: Utilisez la vitesse de révolution
maximum lors de l1lfenldvement de neige
mouillée et collante. Une vitesse de
révolution trop basse aura tendance & faire
obstruer la goulotte.

A

ATTENTION: N'utilisez jamais les
mainsg pour déboucher la goulotte.
Ttillsez un biton ou une planche de
36" (925mm) de longueur .
Nfegsayez par de dJdégager une
goulotte bouchde de nelge lorsque
lea moteur du tracteur est en
marche. Si la goulotte se bouche,

_débrayez la souffleuse, arrétez le
moteur du tracteur, retirez la clé
de contact at ensuite dégagez la
nelge de la goulottae,

Lfusage de chalnes pour les pneus
est recommandé pour plus de traction.
N'utilisez que du matériel approuvé.




OPERATTONS

METHODES DE DENEIGEMENT

Certaines méthodes doivent &tre employées pour déblayer. Ces méthodes vous

emp&cheront d‘envoyer la neige & des endroits non désirés et é&limineront
l‘obligation de faire une seconde passe. '

"~ KEIGE DEBLAYEE SUR CHAQUE GOTE PAS DE WEIGE SUR CE COTE

o

‘ . t.ie?art
3 . ( rotation 180° . ' 11
( départ T B
P ~e rotation 180° ’
—~eaf el
e 3 - o
fin rotation 180 3
*_i:; el — — P 1n L -
. ici

MEIGE DEBLAYEE SUR CHAQUE COTE NEIGE_DEBLAYEE SUR CE COTE SEULENENT S

_ Lorsqu’il est possible de souffler la neige
drun ¢8té ou de l'autre (veir plus haut), il
_est avantageux de commencer le déblayage au
centre. Soufflez longitudinalement d‘un
bout & lfautre du terrain en envoyant la
neige vers les deux cbdtés sans changer la
direction de la goulotte.

Si la neige ne peut &tre soufflée que d’'un
cdté, commencez. sur le sens opposé de la
cour ou du trottoir (ci-haut). A la fin de
la passe, tournez la goulotte 180 degrés
dans le sens opposé pour faire une autre
passe. Toujours tourner la goulotte & 180
degrés pour que la neige soit toujours
dirigée dans la méme direction.

oM 0177F 17




(!

MAINTENANCE

! ATTENTION: L'enﬁratian, la lubrification, l7ajustement et 1l’entreposage dolvent
étre fait seulement lorsque le moteur egt arrété et que la prise de force sgoit

débrayée.

ENTRETIEN ET ENTREPOSAGE

1. Vérifiez & intervalles réguliédres que
les boulons de cisaillement soient bien

serrés afin de wvous assurer un travail
sécuritaire.

2. N’'entreposez pas votre tracteur avec de
l'eggsence dans le réservoir si des
travaux produisant des étincelles ou
des flammes sont effectués dans le
batiment en question. Laissez
refroidir le . moteur avant de
l‘entreposer.

3. Aprés avoir terminé le déblayage de la
neige, laissez fonctionner la
souffleuse guelques minutes pour
empécher le gel de la wvis sans fin et
de la turbine.

4. Bien Dblogquer le tracteur et Ila
souffleuse avant de travailler sous la

souffleuse lorsqu’elle est en position
relevée.

LUBRIFICATION

1. BOITE D‘ENGRENAGE:
Vérifiez le niveau d‘huile & chague
mois. 8i nécessaire, ajoutez de
1‘'huile d’engrenage AGMA 5EP, SAE 90 ou
équivalent. Assurez-vous que le niveau

de 1'huile soit au niveau du bouchon de
cbdté.

2. CHAYNES D’'ENTRALNEMENT:
Lubrifiez adéquatement 3 toutes les 4
heures d'utilisation (suggestion:
lubrifiant de scie mécanique), ainsi
aqu’d la fin de chaque utilisation.

3. VIS:
A toutes les 24 heures d'opération et &
la fin de chagque opération, graissez &

l‘aide des halométres prévus a cette
fin.

&. ROTATION DE LA GOULOTTE:
Huilez la base de la goulotte, les
coussinets de la spirale de rotation et

le crochet de rotation a toutes les 8
heures d’'utilisation.

oM 0177F 18

5.

ARBRE A CARDAN

Graissez tous les joints en *“U" &
toutes les 8 heures d'opération.
Faites glisser l'arbre & cardan et
enduisez les surfaces coulissantes de
graisse & toutes 1les 16 heures
d’opération.

ENTREPOSAGE DE FIN DE SAYSON

1.

2.

Nettoyez votre équipement et peinturesz
toutes les piéces égratignées.

Lorsque la souffleuse est séche, huilez
toutes les piéces meobiles. Bien
lubrifier toutes les surfaces pour

protéger votre souffleuse contre la
rouille.

Lubrifiez toutes les parties de la

souffleuse indiquées dans la rubrigue :
“Entretien".

Listez les piéces & remplacer dont vous
aurez besoin pour la prochaine saison.

Entreposez la souffleuse dans un
endreoit sec.




DEMONTAGE

DEMONTAGE DE LA SOUFFLEUSE

al Déposez la souffleuse au sol en
libérant les 3 points de toutes forces.
Engagez le frein & main et fermez le
contact du tracteur.

b) Détachez le bras ajustable supérieur en
retirant la goupille a anneau et 1a
goupille (fig.1l0, item 4).

) Déconnectez 1'arbre 4 cardan de 1’arbre
" de prise de force du tracteur et placez
l'arbre & cardan sur la chaine de
support. Si vous &tes équipé d’un
déflecteur et/ou rotatioh électrique
déconnectez les fils du moteur
électrique.

d) Délicatement, détachez les bras
ajustables inférieurs (fig.10, itemil)
en retirant les goupilles A& anneau
{£ig.10, item 2) et desserrer les bras
anti-ogscillement.

CM 0177F 19

ez

()




\"Iv, -

PIECES

INTRODUCTION POUR SECTION DES PIECES

Toutes les pidces sont illustrées en vue "explosée" qui montre toutes les pidces
en relation l‘une avec l’autre. Des numéros de référence sont utilisés pour
chaque pié&ce que vous retrouverez ensuite dans les tableaux sous la colenne
"REF". 'Celle-ci est suivie d'une bréve description, de la guantité requise et
du numéro de commande de la pidce. :

O/L= Obtenir localement indique de la cuincaillerie standard que vous pouvesz
obtenir chez votre dépositaire de quincaillerie.

Les cbtés droit et gauche de cette appareil sont déterminds en vous plagant &

lrarriére et face & la direction que 1‘appareil prendra lorsqu‘elle ira vers
17avant.

Les commandes doivent contenir une description compléte, le numéro de la pidce,
la quantité requise, le numéro de série de 1'appareil, la méthode de livraison
et l'adresse de livraison.

AQUILON TECHNOLOGIES INC. se réserve le droit de changer modifier ou &liminer
pour des raisons techniques ou autres certaines informations, spécifications ou
le produit lui-m@me sans préavis ou obligation de sa part.

DECALQUES
REF DESCRIPTIOR QTY #PIECE
1 Decalgue Aguiion..........vvv. 1 661560 _ k
2 MOdele S52...eeeneeeniiuneee.. 1 661825 A Q U ! L 0 \
3 Modeéle 862.....0viiiiiiinaans. 1 661826 .
4 Décalque Important............ 1= 655834
S Décalque Avertissement........ 1 656060
& Décalque Danger {visj......... 2 656780
! Deécalgque Danger (goulotte)... 1 656779 2 SH52
8 Décalque Danger (arbre a cardan)? 656781
8 Décalque Danger (cachéi....... 1 660672
9

. o SH62

[+4]

—:4."‘3‘,@* 7
| st wissive - 6 4
90 K0T GPERATE 4\ DANGER - 3
<
S A DANGER RO
SRR
L e
oo B e A DANGER
il TER R RS N
A esrore wr
ry « Ol tevel must be checked.

+ Fall with ™ AGMA No 5 EF ™
SEITEmE piEEE e Qil
- Read instiuctlans manual,

e
' R A e / l""‘ S
[ Fomes ST T Gk DRwILIvE . ] :
SHED WSHS e it BV ,S’ 2‘\ ; l % ATTENTION
oL

caugg widwoat I
10 KOV OPERATE SR o . B | | o
ny #as DECATR SANSS KEEP WaNGS OVT R e gy Fompue ey PR -
" oy (3 PROTEC CHUTE weaf aTa T (3 X Vedilie o .
PROTECTEUR EARBDAKT |r“1"‘%"‘a“i T, B ARG, stz et st = _...nn-«m::-—-_.,r_ ¥ésifier niveau dhuite, . i
| _eHoot o AuvimG T i : )
HE PAS DUULESER v fodut i stact Tk EWTER CLd SuleeDaT e R ety W femplic avec de | hudsleppoul eatiéme
LaHHAL & CanOan U Laaver ittt o preszion = AGMA Ho -
gy | et S Thaoue BOUT canse aiaief B4, ACHELT ety " N pi— X i
iy FOE sued Py e g e TadeEiot 4 ™ L v gt i w0 hrtanred At « Liot manyel dlagtiuctions. 2
4 DANGER [ et LD SRR HRET )

oM 0177F 20







1

PIECES

ATTACHE 3 PQINTS

REF ’ : DESCRIPTION QTY $#PIECE
1 Attdache SUPPArieUre. . r it tinrsssesanssnnnnenasnes 1 659697
2 Attaches inférieures......ieiiieieninrntecnanaceacracaaena 2 659698
3 Bras d'attache Grodt...v. ettt eicneeineanoeascancaaaanans 1 660268
4 Bras d’'attache gauche. .. ... ... ciiii s itrennennnasnnns 1 659699
5 Protecteur d'arbre & Cardan.....ccvcueeerenaceaceaanonnea 1 660271
6 Arbre & cardan (series 40, BE.G. ). ver e rnenancaranenenn 1 660329
7 Goupille dfattache (cat. 1) ... .. (it ieiiniiiaeaanncannn 2 654196
8 Clef (1/4" 3 1/4% X 1 1/4%) e ereeicearecancancansnnasn i 654643
9 Boulon (5/8YNC 3 3 3/4%, heX.) e e nnreesanrarannnanns 1 o/L
10 Ecrou (5/8"NC, hNeX.) iieiiionteioticstassssaiasssaasansss 4 o/L
11 Rondelle de blocage (5/8" ) cuinr v acceracacannsancscsanans 4 o/L
12 Boulon (5/8*NC x 3%, heX.).iu.iireiieiinncetscennaacnnnnns 2 O/L
13 Boulon (5/8"NC x 1 1/2", heX.)} . ueenniaeosncascecanans i O/L
14 Boulon (1/2"NC x 3", heX. ).ttt iieiiiensocasscascnssncnas 2 o/L
15 Eoron (1/2%NC, HeX.) i ii i eeieiceeseennasnnnencsoneannnees 2 o/L
i6 Rondelle de blocage (1/2"NC)..... Cettemcaensne st at s 2 C/L
17 Boulon (5/16"NC x 2 3/4", heX.)}eeeeeeeieeeaesnnnncnacans i O/L
18 Ecrou {(S/L6"NC, NYION) ccueeessecscsnssnsanssanosnasasnsnn .- 1 O/L
19 Vis de pression (3/8"NC x 3/8%, & sixX pans Ccreux)....... 1 O/L
20 Chaine de support d'arbre & cardal......... eeeteesaaaaan 1 659815
21 Boulon (3/8"NC % 3 1/2", heX.)ecieeeieenanceancacaananns 1 0/L

oM 0177F .22




23

oM 0177F



P

PIECES

SOUFFLEUSE SH52 & SH62

REF DESCRIPTION QTY _ #PIECE
1 Chassis SMoAELle B2 L et it e e 1 659572
SOdEle B2 . Lttt e e e e, 1 660313
2 Boite d'engrenage assemblée. cvuy ittt enaeennnsnnenn 1 659804
3 Boulon (3/8"NC x 5%, heX.) i uu.nereneean M s saaean e 4 /L
4 Rondelle de blocage {(3/8%) cu i it et inennnennaneans 14 o/L
5 Ecrou (3/8*NC, heX.) iunnime e et ecenensesasnnseanonan 12 o/L
[ Rondelle de blocage (7/16") cuu et ieeeenneecnneeeenns 1 /L
7 BEorou (7/16"NC, NeX.) iiiiirinsineeneneaesoaacaaaaeanna 1 o/L
8 Clef (3/8" X 3/8% X 2 3/8") et st ttneenenaanaaannn. 1 654174
9 Eventall assemblé., . .v.ueee et in e onsesctecnansenensnnees 1 65915¢
10 COUSE I . L it it ittt ittt esnsenonceercaeaeeeanaannes 2 659505
11 Plague d’éventail de cisaillement......uooeeunennnn.. 1 659509
i2 Boulon (3/8"NC X 1 1/2", HeX.) erveettnmeenernesnnnnnon -1 O/L
13 Rondelle plate (7/36™) .. ..eneeenneeceaneacesnceannnnnn 1 O/L
©14 Boulon (5/16*NC X 1 3/4%, heX.)uue oo e cnnanneneaesns 1 O/L
15 Rondelle de blocage (5/16")...vac.. Sttt acaaancaara e 2 Q/L
16 Ecrou (5/16"NC, hex.}....... theeseecans et eracraasenna 2 o/L
17 Vis -modéle 52". ... vennnen e sesessstraeeaete e 1 659810
: - modéle 62%....... S e i tetaticeaceeraear s 1 660314
18 Pignon (B0A3 ) .ttt it et oo nesssnsaaeionmnenaconennnnns 1 654167
19 . Boulon (3/8NC x 1 1 /4™, HeX.)eenvereseesaccnaannenns 4 /L
20 Roulement avel barrUre.....oeeeeeeecercnersseneeenasnns 2 654170
21 Roulement & collerette....... Geesseseaccarr et ann 2 655282
22 Boulon (3/8"KC x 3/4", hex.)..o.... .. St s et et ecannaeeea 12 o/L
23 Ecrou a collerette (3/8°NC, heX.).ueueuo.. trsetasenanan 12 o/L
- 24 Vis de l'arbre mené -~ modéle 52%. ... ..vrernnnnnnnn. 1 659521
’ ~modéle 62", ...ttt e 1 660315
25 Plagque de cisaillement. ... ineeeeessesnaeenanennnnn 1 659522
26 Coussinet . i i i ittt ettt ettt 1 659834
27 Boulon (S5/16"NC x 1 1/4", heX.) i i ieererseneeeennennn 1 o/L
28 Roulement avec barrure....... eeseeacicst et 1 659811
29 Roulement & collerette......... et tccareer e 1 655282
30 Support dfarbre mené - modéle 52%. . ... .i.iiiiinnneann 1 661823
—modéle B2, ...ttt 1 661824
31 Boulon (7/16"NC x 1 7, carrosserie) ... e e e aneenn. 2 o/L
32 TendeUr . ueccennceeecanea R, r s e st e e e 1 654010
33 COUSSINeE EeNAeUr . i it v ettt e et te et e s anceeeeaeeeennns i 659833
34 Boulon {5/8°NC X 4", heX.) v uwetieeineaaennmen . 1 o/L
35 Rondelle plate (11716 ) .. vt utiieene e e eneenncnnenanennn 3 Q/L
36 Rendelle de blocage (578%™ ) vn e ve et it i inreerennenennennn 1 o/L
37 Ecrou {5/8"NC, heX.).v.oeenewan e e et st earer e 1 O/L
38 Couvert de chaine. .. it in ittt etereennennasnns 1 659812
39 Boulon {3/8"NC x 3 1/2", carrosserie)....ceeeeeuenens. 1 Q/L
40 Borou & alllettes (3/8"NC) v e o reerreneoennennnn. 1 o/L
41 Chaine (#61, 71 maillons) ... eceeserrnneernnoennn. 1 659143
Maille d’accouplement #60. .. ..0uurieeenereannnnnnennn. 1 £59839654%849
. Demie-maille #60.. ... cueeennneens P e e e st i 654025
42 Garde Chaime. ...ttt it ittt crnese e e e i 654650
43 Racloir el N 1 659813
S Lo Ls T R 1 660317
44 Boulon (3/8"NC % 1%, Charlule) @ v oeennseenennnnnnin. 7 o/L
45 Ecrou (3/8"NC, auto-blocante) . oo oo e v menennenn. 7 /L

oM 0177F 24




PIECES

SOUFFLEUSE SHE2 & SHE2

REF DESCRIPTION QIY #PIECE
46 o 1 F 2 659493
47 Boulon (3/8"NC x 1%, carrosserie) ... e e ce i enanan 4 o/L
48 Godet graisseur(L/4%NF) @it in ittt enennsnnanneens 1 654106
49 Ecrou & aillettes (5/16") et rondelle plate.......... 3 O/L
50 Garde AXLiere. ittt ceiin it raerannnnecaaraaeaanna 1 661723
BOITE D’ENGRENAGE

R NN R T S N R R R RN R S S R R OO T s s e e e s s L o s o S RN T s m s a s e e e RRsE s
REF DESCRIPTION QTY #PIECE
1 Chassis . ittt il i ittt ttenraanssassnssneaacananaansss 2 659848
2 Dt T B =3 T Lo = .- 2 659849
3 0= L = 1 656649
4 ROUL N . o i ittt tatae ettt 4 656653
5 Clef paralléle....veeevecccnnnnnnns seeteesasaccaana ‘- 2 659850
6 AXE.veeann T, . 1 659851
7 Joint détanchéité. .. ... ...ttt ittt et enaan 3 659852
8 2 = 1 659853
9 L T = 1 659854
16 Anneau de retenUe. .. ...ttt e neensmneennnans 2 656652
11 Cale. ittt aeesneneannns P et et tatateeee e 2 659855
12 LT o sl oo e Ko |7 1 659856
13 Bouchon...... t e a e e s s aea e et At et s et i3 659847
14 Boulon (M8 x 55mm -8.8)........0.... et e aeree e, 8 o/L
i5 Eorou (M8, heX. =8) i iiiinerenteiiecerennnsnnanes P g /L

oM 0L77F 25




PIECES

GOULOTTE ET DEFLECTEUR

==-'=========='—":==“—“==============='—"=====================E===========================
REF DESCRIPTION QTY #PIECE
1 Chute, boutons et déCalgues. . v.e e eeneeennenecnnanss 1 655858
2 Bouton (5716 NC) & c ittt n et taranncnnnnnscanneennnns 2 657309
3 Rondelle plate (11/32" nylon)....cc.ieiienennannnann,. 2 658467
4 Rondelle plate (7/16"NY10N) @ v et ivenenceneananeennn 2 658468
5 Boulon (5/16* x 1/2%, carrcsserie)...c.ueeceeeeennnnn. 2 o/1L
) Ecrou de blocage (5/16"NC, nylon)......euieeiiennann. 2 o/L
7 Garde de protechion. ... cii i iiennnnnnnn Geeneaneaan 1 657308
8 Boulon {(1/4"NC X 3/4", heX.) ee it iee st ierasonasareane 2 o/L
S Rondelle plate {(5/16%) ... iiiienresnvea. e erreeanen 2 O/L
10 Rondelle de blocage {L/4%) ..ttt inaannennnaenans 2 O/L
11 Eorow (L/4'NC, NeX. ) ..t s st ie s snsasotscecacoaanmane 2 ~ 0/L
12 Plaque de retenue.......svece.-. Y 4 659146
13 Boulon (1/4"NC ¢ 3/4", ReX.) ieieeeeenaeeneccncnnnaans 8 o/L
i4 Rondelle de blocage (X/4%")....ccuenna.... heersananesas 8 o/L
15 Ecrou (L/4"NC)...arevsssns s et aseesestatce .- 8 o/L
16 Anneau de NYlon....ceeeiicnravanonns et asirerrecennna 1 659151

oM 0177F

26




PIECHES

ROTATION MANUELLE (3 POINTS)

REF DESCRIPTION QTY #PIECE
1 e K3 11T 1 658252
2 Tube Ge roLatdlon. oot ninnn i iire s tacn e nennnens 1 660188
3 Fourche de rotation. ... ...t ine it ennnnnns 1 659595
4 Blogue universel.. ... ..ottt i et e 1 658193
5 Spirale de rotabtion (COW) . uueeit i et oo e e, 1 659161
6 Support du manchon de rotation......iieieanevransann 1 659145
7 Goupille roullée (1/4" X 1 1 /4" ) et oo oroeieeennnnnn 2 - C/L
8 Goupille & ressort (Smm X L00MM}.....eueeeonnennnnnnn 1 659073
9 Poignée de plastique........ Ceeeiaseraean cresecaeeana -1 656797
10 Coussinet de plastique (1 5/16" 1g.).ee.veeeeennnnnns 1 657335
11 Cougeginet de plastique {1 11/16" 1g.)cucene e nennenn. 1 657336
12 Vis & chapeau (10-24 x 1%, & six pans creux)......... 1 O/L
13 Ecrou (10-24NC, nylon)...ceeiiriiititnnnnnnenncennnan 1 /L
14 Support de manivelle...........ciiviiiuoann.. crearens 1 660187
15 Tube 'anchrage..esveereennnennsen eeeesecacanrannens 1 660269
le Boulon (3/8*NC x 1 1/4*, heX.)..cvn... s smeecenaeneaan 2 o/L
17 CBerou (3/8"NC, heX.).uereiiionnnenrinnreessnoascacans 2 C/L
18  Rondelle de blocage {3/8")...cucnnn.. teeareran i 2 O/L
18 Vis de pression (3/8" x 5/16* & six pans creux}...... 1 O/L
20 Grommet de plastique. . ...ttt intimenneneacnnas 1 657390
21 Support d'angle. . ....ceiiiiii ittt c e 1 660388
22 Boulon (3/4"NC X 1 1/2%, HeX.)uueen e o eenensonnnnennn 1 o/L
23 Rondelle de blocage (3/4" ) @ in e ie et cinernnsesoennenn 1 /L
24 Ecrou (3/4%, hex.)..... Mesetreetiarataatcananr e 1 O/L i
—

oM 0177F : 4

27




,/_\ ..,
R

PIECES

ROTATION ELECTRIQUE {(OPTIONNEL)

" Ecrou de blocage (10-24, nylon)

Support de rotation
s o o = A
Spirale de rotaticn
Moteur ElectriqUe. ..ottt it eenneeeme e e aannanns
Fil double assemblé, 102% long
Fusible (15 aIp. ) eueveenrrrernnrnnecsenennesanonannn
Fil assemblé 18" long
Fil 16 GA X 18" 1ONQe it treneneerannnnsnmesscncannens
Coussinet de plastique 1 5/16" lonG..esesseercnnnnnn.
Coussinet de plastigue 1 11/16" long
Bouchon de caoutchouc
Bouton de contrdle. .. ...y ietnreneessacaceanssses
Connecteur...v.se0ac..
Support de fusible .
Boulon (1/4°NC x 3/4", hex.)..... :
Vis & chapeau 10-24.x 1" & six pans creux

...................................
..................................
.......................
................................
.................
................................
-------------------------------

------------

oooooooooooooooooooooo

Rondelle de blocage (1/4%)
Rondelle plate (5/16%)
Connecteur mile

---------------------------
-------------------------------

--------------------------------------

-----------------------------------

M 0177F ' 28

N W W 200 e 3 8 S S e R

660415
660245
660336
660247
660322
660687
660692
o/L
657335
657336
658666
654509
656665
658665
o/L
o/L
O/L
0/L
O/L
655217
657853




PIECES

#9369 DEFLECTEUR ELECTRIQUE (OPTIONNEL)

REF DESCRIPTION QTY #PIECE
1 Fil double assemblé (102") ..ot i e e e sereee e, 1 660695
2 Fusible (6 amP.) .ee e eeeeeroeeseeeneeeeesnaee e 1 657285
3 Fil assemble (177 ) ittt ir it e e e e e e et e, 1 655442
4 Fil assemble (18"} .t i i iereee s crseeae e, 1 660692
5 Fil assemble (5" )ttt ettt nn st e e e eenesensomeenans 2 655441
6 Fil 16 GA x 18"...... rrs e Gt i st aceaceae e 1 o/L
7 Capuchon de caoUtChoUC. c v vttt st it e s een e en e e 1 658666
8 Connecteur........ heeseenenet e ettt 1 660121
9 Connecteur....... eesaas rarenae Ceeerer e e aesaaan 2 656664
10 Support de fusible.......... Gereesems st as ey 1 658665
1l Interrupteur............. S eseeeaar st ar i eaaacaaeean 1 658778
12 e o 1 656848
13 Support de déflecteur......... thersaasaeeena amaraaan 1 660008
14 Support de goulotte............ teeaan cresaaa treenenan 1 660137
15 Vis & chapeau 5/16“NC x 3/4" & six pans creux........ 8 0/L
16 Ecorou (5/1*NC, hex.)..... bececmstsanssacacecnannanans 8 /L
i7 Rondelle de blocage (5/16") .. ceunn.. hat e tacannasen 8 o/L
138 Boulon (1/4"NC x 1 1/2*, heX.)ueeueuue.on. tet it et e 2 o/L
19 Ecrou (1/4", nylon)......... e cree e free e 2 - O/L
20 Connecteur méle..... . teeaaaaan saee 2 655617
21 ConnecteaUur Femelle.  vuuuiieeeeeesenascoconaeanennnnes 2 657853

oM 0177F _ 29




"TABLE DE SPECIFICATION DES COUPLES

TABLE GENERALE DE SPECIFICATION DES COUPLES (REVISEE 2-74)
UTILISEZ LORSQU'UNE VALEUR SPECIFIQUE N‘EST PAS DONNEE

NOTE: CES VALEURS S‘APPLIQUENT A LA BOULONNERIE RECUE DU MANUFACTURIER LORSQUE CELLE—CI EST
! SECHE OU LUBRIFIEE AVEC DE L'HUILE A MOTEUR NORMAL.
CES VALEURS NE S‘APPLIQUENT PAS LORSQUE DES LUBRIFIANTS SOUS PRESSION, AU GRAPHITE ou-
AU MOLY DISULPHIDE SONT UTILISES. CECI S'APPLIQUE AUX FILETS NC&NF.

VOIR NO. DE GRADE 2
[ES ENCOCHES INDIQUENT .
ot s el @, 0 @ Q1L KR

NOTE: LES ENCOCHES

PEUVENT VARIER D'UNE : .

co::‘mn:E A LAUTRE . COUPLE : COUPLE COUPLE
DES BOULONS PIEDS—POIDS METRES—NEWTON | PIEDS—POIDS METRES-NEWTON | PIEDS—POIDS METRES—NEWTON

POUCES | MILLIMETRES MIN,  MAX. MIN.  MAX. MIN.  MAX. MIN, MAX.| MIN.  MAX. MIN. MAX.
174 635 | s 6 68 843 9 1 122 149 2 15 163 303
5/16 | 794 0 12 136 163 17 205 2311 278 24 29 325 393
a/8 953 an 23 274 32 35 42 475 S0 45  S4 610 732
7716 | 1M as 30 407 474 S4 64 732 868 70 84 943 U39
e 1270 45 s2 60 705 8 9% 1085 1302 e 132 1452 1790
9/16 | 1429 65 75 881 1016 1 132 1492 1790 | 160 192 2170 2604
s/8 15,80 95 105 1287 1423 156 180 2034 2444 | 220 264 2983 35680
/4 1905 150 185 2033 2507 270 324 3661 4393 | 380 456 5153 6183
7/8 2223 160 200 2168 270 400 480 S424 6509 | 600 720 8136 9763
1 2540 250 300 3388 4065 s80 696 7865 9438 | 900 1080 12204 14645

18 | 2558 - - 200 880 10848 11933 | 1280 1440 17357 19526
1-174 | 3175 - - 120 1240 15187 166L4 | 1820 2000 24679 27120
1-3/8 | 3493 - - 1460 1680 19798 22781 | 2380 2720 32273 36883
1172 | 3810 - = 1940 2200 26306 29832 | 3160 3560 426850 48274

SPECIFICATIONS DES COUPLES POUR BOULONS METRIQUES

CIMENSION FILET {NC) FILET  {NF)
DES ECROUS | NUM. DE GRADE{ PAS(MM) LIVRES—PIED | METRES—NEWTON|  PAS(MM) UVRES—PIED | METRES—NEWION
4T 0 @ 3658 49-79 - -
M6 19 5.9-9.4 79-127 - - -
91' O 2] 7.2-10 9.8-13.6 - -
4T 7.2-14 9.8-19 1217 16323
Mg 7T 125 17-22 23-298 10 19-27 25.7-3656
O 2026 27.1-352 - 2o-31 29842
4T 20-25 274-33.9 2029 271-393
W16 -1 15 34-40 461-542 125 35-47 47.4~637
o 3846 51.5-623 40-52 S54,2-705
4T 26-34 37.9-46.1 31-41 42-5586
M2 ras 175 - 51-59 69.1-79.9 125 268 759921
- 57-66 77.2-894 €2-75 84-1016
47 49-56 66.4-75.9 So-64 705-86.7
M4 - 20 81-93 189,8-126, 15 90-106 122-1436
96-109 1301-147.7 107124 145-168
8T
41 67-77 90,8-104.3 69-a3 9351125
MG -1 20 116-130 157.2-1762 5 120-138 1626187
129-145 174.9-1965 140-158 189,7-214.1
87
4T 98100 19.2-136 100117 136-1585
e . 20 150-168 203.3-2876 15 177-199 239.8-269.6
p 175-154 2371-2629 2te-231 273.7~313
4T 108-136 146.3-176.2 : 132-150 178,9-2033
420 — 25 186205 2522778 s 206-242 2794-327.9
p 213-249 288.6-3374 246-289 333.3-3516
OM 0177F




